PAGE
1

 ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________                                                                            №_________

О внесении изменений в приложение 1  к постановлению администрации города   от 26.11.2012 №1448
«Об утверждении Положения об аккредитации журналистов средств массовой информации при администрации города Нижневартовска»
В целях приведения нормативно-правового акта администрации города Нижневартовска в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 26.11.2012 №1448 «Об утверждении Положения об аккредитации журналистов средств массовой информации при администрации города Нижневартовска», изложив пункт 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
«1.3. Порядок входа аккредитованных журналистов в здание администрации города осуществляется в соответствии с Положением о пропускном и внутриобъектовом режимах в здании администрации города, утвержденным распоряжением администрации города от 05.08.2015 №1284-р.».
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города

                         А.А. Бадина
[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13][image: image14][image: image15]